令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯大学
学長　◯◯◯◯ 様
株式会社◯◯◯◯
人事部長　◯◯◯◯

卒業予定者推薦のお願い

拝啓　貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。

　さて、今年も新卒社員採用の時期がまいりましたが、弊社では（毎年、）貴校よりご推薦いただいた卒業生が多数入社しております。いずれも優れた人材で活躍しており、大変感謝いたしております。
　つきましては、今年もぜひ貴校から若干名ご推薦いただきたく［ご推薦を賜りたく］（ここに）お願い申し上げる次第でございます。

　なお、勤務条件等は別紙の通りでございます。なにとぞご高配のほど（よろしく）お願い申し上げます。
　まずは、書面をもちましてお礼かたがたお願いまで。
敬具

記

１．同封書類
…

以上